
UCHWAŁA NR 200/608/2022 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z §13 uchwały Nr XLII/310/21 Rady Powiatu 
Opoczyńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2022 r. 
Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 929.112,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 888,00 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się 
o kwotę 930.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę o kwotę 929.112,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 888,00 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 930.000,00 zł. 

3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) Dochody ogółem wynoszą 110.178.079,07 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 101.120.138,07 zł, 

- dochody majątkowe - 9.057.941,00 zł. 

b) Wydatki ogółem wynoszą 117.714.984,58 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące - 98.502.832,87 zł, 

-  wydatki majątkowe - 19.212.151,71 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 929.112,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 12.173.031,84 zł w tym dochody 
bieżące 11.243.031,84 zł oraz dochody majątkowe 930.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 929.112,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 12.173.031,84 zł w tym wydatki 
bieżące 11.243.031,84 zł oraz wydatki majątkowe 930.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w roku 2022 o kwotę 930.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 19.212.151,71 zł.  

§ 4. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

   
Starosta Opoczyński 

 
 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 200/608/2022 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach ogółem na 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 201 044,00 0,00 0,00 201 044,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 363 200,00 0,00 0,00 2 363 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 131 717,00 0,00 0,00 1 131 717,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 87 312 862,23 0,00 0,00 87 312 862,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 603 221,30 0,00 0,00 3 603 221,30 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 796 224,00 0,00 0,00 6 796 224,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

389 931,94 0,00 0,00 389 931,94 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 768 880,00 -219,00 0,00 768 661,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 640 591,00 -219,00 0,00 640 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

640 591,00 -219,00 0,00 640 372,00 

851   Ochrona zdrowia 1 920 077,00 -669,00 0,00 1 919 408,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 920 077,00 -669,00 0,00 1 919 408,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 2



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 920 077,00 -669,00 0,00 1 919 408,00 

bieżące razem: 11 243 919,84 -888,00 0,00 11 243 031,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 109 248 967,07 -888,00 930 000,00 110 178 079,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 993 153,24 0,00 0,00 3 993 153,24 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 200/608/2022 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 228 581,05 5 898 054,02 5 898 054,02 0,00 5 898 054,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 330 527,03 7 330 527,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 977,00 -3 977,00 -3 977,00 0,00 -3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 977,00 3 977,00 3 977,00 0,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 13 228 581,05 5 898 054,02 5 898 054,02 0,00 5 898 054,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 330 527,03 7 330 527,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 857 594,29 4 527 067,26 4 527 067,26 0,00 4 527 067,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 330 527,03 7 330 527,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 977,00 -3 977,00 -3 977,00 0,00 -3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 977,00 3 977,00 3 977,00 0,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60014   Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 11 857 594,29 4 527 067,26 4 527 067,26 0,00 4 527 067,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 330 527,03 7 330 527,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 035 830,26 3 035 830,26 3 035 830,26 0,00 3 035 830,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 977,00 3 977,00 3 977,00 0,00 3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 3 039 807,26 3 039 807,26 3 039 807,26 0,00 3 039 807,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 800,00 520 800,00 520 800,00 0,00 520 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 977,00 -3 977,00 -3 977,00 0,00 -3 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 516 823,00 516 823,00 516 823,00 0,00 516 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 899 968,43 1 156 631,43 1 155 831,43 486 407,00 669 424,43 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 743 337,00 743 337,00 519 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 713,00 -6 713,00 -6 713,00 -200,00 -6 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 494,00 6 494,00 6 494,00 200,00 6 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710     Działalność usługowa 
po zmianach 1 899 749,43 1 156 412,43 1 155 612,43 486 407,00 669 205,43 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 743 337,00 743 337,00 519 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 640 591,00 640 591,00 639 791,00 486 407,00 153 384,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 713,00 -6 713,00 -6 713,00 -200,00 -6 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 494,00 6 494,00 6 494,00 200,00 6 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71015   Nadzór budowlany 
po zmianach 640 372,00 640 372,00 639 572,00 486 407,00 153 165,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 227,00 216 227,00 216 227,00 216 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 216 027,00 216 027,00 216 027,00 216 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 179,00 84 179,00 84 179,00 0,00 84 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -5 538,00 -5 538,00 -5 538,00 0,00 -5 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 641,00 78 641,00 78 641,00 0,00 78 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 665,00 25 665,00 25 665,00 0,00 25 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 944,00 5 944,00 5 944,00 0,00 5 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 31 609,00 31 609,00 31 609,00 0,00 31 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 420,00 26 420,00 26 420,00 0,00 26 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -975,00 -975,00 -975,00 0,00 -975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

po zmianach 25 445,00 25 445,00 25 445,00 0,00 25 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 809 009,62 16 710 079,62 16 150 767,62 12 110 154,62 4 040 613,00 5 000,00 505 000,00 49 312,00 0,00 0,00 98 930,00 98 930,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 -37 500,00 -10 000,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 16 809 009,62 16 710 079,62 16 150 767,62 12 100 154,62 4 050 613,00 5 000,00 505 000,00 49 312,00 0,00 0,00 98 930,00 98 930,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 816 638,62 15 717 708,62 15 599 396,62 11 889 362,62 3 710 034,00 0,00 69 000,00 49 312,00 0,00 0,00 98 930,00 98 930,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75020   Starostwa powiatowe 
po zmianach 15 816 638,62 15 717 708,62 15 599 396,62 11 889 362,62 3 710 034,00 0,00 69 000,00 49 312,00 0,00 0,00 98 930,00 98 930,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 513 139,00 1 513 139,00 1 513 139,00 0,00 1 513 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 510 739,00 1 510 739,00 1 510 739,00 0,00 1 510 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 945 194,00 945 194,00 945 194,00 0,00 945 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 938 694,00 938 694,00 938 694,00 0,00 938 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
po zmianach 21 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 238 755,00 238 755,00 233 755,00 32 910,00 200 845,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -10 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 238 755,00 238 755,00 233 755,00 22 910,00 210 845,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 910,00 32 910,00 32 910,00 32 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 22 910,00 22 910,00 22 910,00 22 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 450,00 129 450,00 129 450,00 0,00 129 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 152 450,00 152 450,00 152 450,00 0,00 152 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 461 732,46 34 281 238,78 28 866 292,66 24 573 577,00 4 292 715,66 784 616,00 279 600,00 4 350 730,12 0,00 0,00 5 180 493,68 5 180 493,68 1 108 108,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -581 493,00 -581 493,00 -579 493,00 -424 037,00 -155 456,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 581 493,00 581 493,00 566 993,00 527 843,00 39 150,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 39 461 732,46 34 281 238,78 28 853 792,66 24 677 383,00 4 176 409,66 784 616,00 292 100,00 4 350 730,12 0,00 0,00 5 180 493,68 5 180 493,68 1 108 108,68 0,00 0,00 
przed zmianą 15 416 870,00 13 431 588,00 13 281 588,00 11 333 643,00 1 947 945,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 985 282,00 1 985 282,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -168 545,00 -168 545,00 -168 545,00 -150 009,00 -18 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294 739,00 294 739,00 285 739,00 284 389,00 1 350,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80115   Technika 
po zmianach 15 543 064,00 13 557 782,00 13 398 782,00 11 468 023,00 1 930 759,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 1 985 282,00 1 985 282,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 713 790,00 1 713 790,00 1 713 790,00 1 713 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 563 790,00 1 563 790,00 1 563 790,00 1 563 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 173,00 93 173,00 93 173,00 93 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 93 164,00 93 164,00 93 164,00 93 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 897,00 -1 897,00 -1 897,00 0,00 -1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
po zmianach 210 603,00 210 603,00 210 603,00 0,00 210 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 660,00 10 660,00 10 660,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 12 010,00 12 010,00 12 010,00 0,00 12 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -796,00 -796,00 -796,00 0,00 -796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 204,00 17 204,00 17 204,00 0,00 17 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -843,00 -843,00 -843,00 0,00 -843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 20 707,00 20 707,00 20 707,00 0,00 20 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 012 147,00 7 012 147,00 7 012 147,00 7 012 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284 389,00 284 389,00 284 389,00 284 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 7 296 536,00 7 296 536,00 7 296 536,00 7 296 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 329 569,00 3 329 569,00 2 948 739,00 2 640 479,00 308 260,00 360 830,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 015,00 -13 015,00 -13 015,00 -8 300,00 -4 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 254,00 15 254,00 9 754,00 9 754,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 
po zmianach 3 331 808,00 3 331 808,00 2 945 478,00 2 641 933,00 303 545,00 360 830,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 779,00 324 779,00 324 779,00 324 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 694,00 694,00 694,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 325 473,00 325 473,00 325 473,00 325 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 200,00 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 44 960,00 44 960,00 44 960,00 44 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -760,00 -760,00 -760,00 0,00 -760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -335,00 -335,00 -335,00 0,00 -335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
po zmianach 17 665,00 17 665,00 17 665,00 0,00 17 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 917 100,00 1 917 100,00 1 917 100,00 1 917 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 925 400,00 1 925 400,00 1 925 400,00 1 925 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 118 890,15 8 829 917,53 7 003 258,00 5 985 047,00 1 018 211,00 423 786,00 19 400,00 1 383 473,53 0,00 0,00 2 288 972,62 2 288 972,62 521 869,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 500,00 -68 500,00 -66 500,00 -65 500,00 -1 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 500,00 260 500,00 260 500,00 233 700,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120   Licea ogólnokształcące 
po zmianach 11 310 890,15 9 021 917,53 7 197 258,00 6 153 247,00 1 044 011,00 423 786,00 17 400,00 1 383 473,53 0,00 0,00 2 288 972,62 2 288 972,62 521 869,62 0,00 0,00 
przed zmianą 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 675 000,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 647 000,00 647 000,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 903 794,00 903 794,00 903 794,00 903 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 876 794,00 876 794,00 876 794,00 876 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 491,00 122 491,00 122 491,00 122 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 117 491,00 117 491,00 117 491,00 117 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 974,00 93 974,00 93 974,00 0,00 93 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 97 474,00 97 474,00 97 474,00 0,00 97 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 960,00 134 960,00 134 960,00 0,00 134 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
po zmianach 158 260,00 158 260,00 158 260,00 0,00 158 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 885 401,00 3 885 401,00 3 885 401,00 3 885 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 700,00 233 700,00 233 700,00 233 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 4 119 101,00 4 119 101,00 4 119 101,00 4 119 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 466,00 107 466,00 107 466,00 1,00 107 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 5



zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 466,00 107 466,00 107 466,00 1,00 107 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 938,00 37 938,00 37 938,00 0,00 37 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 28 938,00 28 938,00 28 938,00 0,00 28 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 591,00 67 591,00 67 591,00 0,00 67 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 76 591,00 76 591,00 76 591,00 0,00 76 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 450,00 214 450,00 208 000,00 181 000,00 27 000,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -433,00 -433,00 -433,00 0,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80151   Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
po zmianach 214 017,00 214 017,00 207 567,00 181 000,00 26 567,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -433,00 -433,00 -433,00 0,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 567,00 567,00 567,00 0,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 708 006,91 3 388 006,91 859 690,66 288 328,00 571 362,66 0,00 46 100,00 2 482 216,25 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -322 000,00 -322 000,00 -322 000,00 -200 228,00 -121 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 3 388 006,91 3 068 006,91 539 690,66 88 100,00 451 590,66 0,00 46 100,00 2 482 216,25 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 228,00 100 228,00 100 228,00 100 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 228,00 -100 228,00 -100 228,00 -100 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 241,00 92 241,00 92 241,00 92 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 12 241,00 12 241,00 12 241,00 12 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 704,00 21 704,00 21 704,00 21 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 704,00 1 704,00 1 704,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 728,66 84 728,66 84 728,66 0,00 84 728,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 772,00 -44 772,00 -44 772,00 0,00 -44 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 39 956,66 39 956,66 39 956,66 0,00 39 956,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 232 464,00 232 464,00 232 464,00 0,00 232 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 185 464,00 185 464,00 185 464,00 0,00 185 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 070,00 111 070,00 111 070,00 0,00 111 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

po zmianach 81 070,00 81 070,00 81 070,00 0,00 81 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 6



przed zmianą 4 821 390,00 1 961 507,00 1 951 040,00 0,00 1 951 040,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 859 883,00 2 859 883,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -669,00 -669,00 -525,00 0,00 -525,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 5 750 721,00 1 960 838,00 1 950 515,00 0,00 1 950 515,00 10 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 789 883,00 3 789 883,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00   85141   Ratownictwo medyczne 
po zmianach 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00     6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych po zmianach 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 920 077,00 1 920 077,00 1 909 610,00 0,00 1 909 610,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -669,00 -669,00 -525,00 0,00 -525,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85156   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 1 919 408,00 1 919 408,00 1 909 085,00 0,00 1 909 085,00 10 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 467,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 10 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 -144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 10 323,00 10 323,00 0,00 0,00 0,00 10 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 909 610,00 1 909 610,00 1 909 610,00 0,00 1 909 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -525,00 -525,00 -525,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 1 909 085,00 1 909 085,00 1 909 085,00 0,00 1 909 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 054 983,00 11 958 483,00 11 933 983,00 8 073 633,00 3 860 350,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 139,00 -17 139,00 -16 500,00 -6 000,00 -10 500,00 0,00 -639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 139,00 17 139,00 17 139,00 0,00 17 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 12 054 983,00 11 958 483,00 11 934 622,00 8 067 633,00 3 866 989,00 0,00 23 861,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 313 311,00 9 216 811,00 9 199 311,00 6 936 032,00 2 263 279,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 139,00 -17 139,00 -16 500,00 -6 000,00 -10 500,00 0,00 -639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 139,00 17 139,00 17 139,00 0,00 17 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85202   Domy pomocy społecznej 
po zmianach 9 313 311,00 9 216 811,00 9 199 950,00 6 930 032,00 2 269 918,00 0,00 16 861,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -639,00 -639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 16 861,00 16 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 397 312,00 397 312,00 397 312,00 0,00 397 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 402 312,00 402 312,00 402 312,00 0,00 402 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 698 290,00 698 290,00 698 290,00 0,00 698 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 7



po zmianach 688 290,00 688 290,00 688 290,00 0,00 688 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 440,00 396 440,00 396 440,00 0,00 396 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 139,00 12 139,00 12 139,00 0,00 12 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 408 579,00 408 579,00 408 579,00 0,00 408 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 211 181,11 5 023 106,11 4 508 927,50 4 011 086,30 497 841,20 508 178,61 6 000,00 0,00 0,00 0,00 188 075,00 188 075,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 449,00 -1 449,00 -1 449,00 0,00 -1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 449,00 1 449,00 1 449,00 0,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 5 211 181,11 5 023 106,11 4 508 927,50 4 011 086,30 497 841,20 508 178,61 6 000,00 0,00 0,00 0,00 188 075,00 188 075,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 977,50 480 977,50 480 977,50 381 839,30 99 138,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 449,00 -1 449,00 -1 449,00 0,00 -1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 449,00 1 449,00 1 449,00 0,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85321   Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 480 977,50 480 977,50 480 977,50 381 839,30 99 138,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 497,00 11 497,00 11 497,00 0,00 11 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 867,00 10 867,00 10 867,00 0,00 10 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 449,00 1 449,00 1 449,00 0,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 9 649,00 9 649,00 9 649,00 0,00 9 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 082,00 10 082,00 10 082,00 0,00 10 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -819,00 -819,00 -819,00 0,00 -819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 9 263,00 9 263,00 9 263,00 0,00 9 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 684 010,00 4 463 510,00 4 133 379,00 3 388 000,00 745 379,00 225 571,00 104 560,00 0,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 978,00 -30 978,00 -30 978,00 -24 000,00 -6 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 978,00 30 978,00 26 978,00 12 500,00 14 478,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 4 684 010,00 4 463 510,00 4 129 379,00 3 376 500,00 752 879,00 225 571,00 108 560,00 0,00 0,00 0,00 220 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 533 575,00 2 533 575,00 2 468 099,00 2 183 599,00 284 500,00 38 476,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 978,00 -30 978,00 -30 978,00 -24 000,00 -6 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 978,00 30 978,00 26 978,00 12 500,00 14 478,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85406   Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 2 533 575,00 2 533 575,00 2 464 099,00 2 172 099,00 292 000,00 38 476,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 000,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 305 000,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 300 715,00 300 715,00 300 715,00 300 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 8



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po zmianach 302 715,00 302 715,00 302 715,00 302 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 103,00 25 103,00 25 103,00 25 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 27 603,00 27 603,00 27 603,00 27 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 978,00 6 978,00 6 978,00 0,00 6 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 35 578,00 35 578,00 35 578,00 0,00 35 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 978,00 -6 978,00 -6 978,00 0,00 -6 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 623,00 2 623,00 2 623,00 0,00 2 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 3 123,00 3 123,00 3 123,00 0,00 3 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 425 819,00 1 425 819,00 1 425 819,00 1 425 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 402 819,00 1 402 819,00 1 402 819,00 1 402 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 126 411,52 7 106 411,52 3 118 694,00 2 324 729,00 793 965,00 1 345 110,00 1 135 872,00 1 506 735,52 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -17 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 15 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 7 126 411,52 7 106 411,52 3 118 694,00 2 322 729,00 795 965,00 1 345 110,00 1 135 872,00 1 506 735,52 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 843 685,67 3 823 685,67 2 309 674,00 1 587 925,00 721 749,00 1 249 220,00 216 873,00 47 918,67 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -17 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 15 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85510   Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 3 843 685,67 3 823 685,67 2 309 674,00 1 585 925,00 723 749,00 1 249 220,00 216 873,00 47 918,67 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 227 868,00 1 227 868,00 1 227 868,00 1 227 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 212 868,00 1 212 868,00 1 212 868,00 1 212 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 919,00 213 919,00 213 919,00 213 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 9



po zmianach 223 919,00 223 919,00 223 919,00 223 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 297,00 27 297,00 27 297,00 27 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 32 297,00 32 297,00 32 297,00 32 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 655,00 111 655,00 86 411,00 26 734,00 59 677,00 10 000,00 15 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 -2 950,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 111 655,00 111 655,00 86 411,00 23 784,00 62 627,00 10 000,00 15 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 655,00 111 655,00 86 411,00 26 734,00 59 677,00 10 000,00 15 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 450,00 -3 450,00 -3 450,00 -2 950,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 111 655,00 111 655,00 86 411,00 23 784,00 62 627,00 10 000,00 15 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 682,00 1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 707,00 707,00 707,00 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 345,00 24 345,00 24 345,00 24 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 23 345,00 23 345,00 23 345,00 23 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 10



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 177,00 2 177,00 2 177,00 0,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 785 872,58 98 503 720,87 86 131 501,07 61 154 215,92 24 977 285,15 3 087 662,61 2 488 018,00 5 906 777,64 0,00 889 761,55 18 282 151,71 18 282 151,71 1 627 368,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -711 368,00 -711 368,00 -708 585,00 -484 187,00 -224 398,00 -144,00 -2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 640 480,00 710 480,00 691 980,00 555 543,00 136 437,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 117 714 984,58 98 502 832,87 86 114 896,07 61 225 571,92 24 889 324,15 3 087 518,61 2 503 879,00 5 906 777,64 0,00 889 761,55 19 212 151,71 19 212 151,71 1 627 368,68 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 200/608/2022 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2022 r. 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 768 880,00    768 880,00    768 080,00    486 407,00    281 673,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 713,00    -6 713,00    -6 713,00    -200,00    -6 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 494,00    6 494,00    6 494,00    200,00    6 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
710   Działalność usługowa 

po zmianach 768 661,00    768 661,00    767 861,00    486 407,00    281 454,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 640 591,00    640 591,00    639 791,00    486 407,00    153 384,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 713,00    -6 713,00    -6 713,00    -200,00    -6 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 494,00    6 494,00    6 494,00    200,00    6 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 71015  Nadzór budowlany 

po zmianach 640 372,00    640 372,00    639 572,00    486 407,00    153 165,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 216 227,00    216 227,00    216 227,00    216 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4020 

Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 216 027,00    216 027,00    216 027,00    216 027,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 84 179,00    84 179,00    84 179,00    0,00    84 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 538,00    -5 538,00    -5 538,00    0,00    -5 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 78 641,00    78 641,00    78 641,00    0,00    78 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 25 665,00    25 665,00    25 665,00    0,00    25 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 944,00    5 944,00    5 944,00    0,00    5 944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 31 609,00    31 609,00    31 609,00    0,00    31 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 2 100,00    2 100,00    2 100,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 2 450,00    2 450,00    2 450,00    0,00    2 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 26 420,00    26 420,00    26 420,00    0,00    26 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -975,00    -975,00    -975,00    0,00    -975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

po zmianach 25 445,00    25 445,00    25 445,00    0,00    25 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 1



zwiększenie 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 200,00    2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 920 077,00    1 920 077,00    1 909 610,00    0,00    1 909 610,00    10 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -669,00    -669,00    -525,00    0,00    -525,00    -144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    930 000,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 2 849 408,00    1 919 408,00    1 909 085,00    0,00    1 909 085,00    10 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    930 000,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    930 000,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    
 85141  Ratownictwo medyczne 

po zmianach 930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    930 000,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    930 000,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00      6220 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    930 000,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 920 077,00    1 920 077,00    1 909 610,00    0,00    1 909 610,00    10 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -669,00    -669,00    -525,00    0,00    -525,00    -144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85156  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

po zmianach 1 919 408,00    1 919 408,00    1 909 085,00    0,00    1 909 085,00    10 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 10 467,00    10 467,00    0,00    0,00    0,00    10 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -144,00    -144,00    0,00    0,00    0,00    -144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 10 323,00    10 323,00    0,00    0,00    0,00    10 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 909 610,00    1 909 610,00    1 909 610,00    0,00    1 909 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -525,00    -525,00    -525,00    0,00    -525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 1 909 085,00    1 909 085,00    1 909 085,00    0,00    1 909 085,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 451 661,00    451 661,00    451 661,00    353 435,00    98 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 449,00    -1 449,00    -1 449,00    0,00    -1 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 449,00    1 449,00    1 449,00    0,00    1 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 451 661,00    451 661,00    451 661,00    353 435,00    98 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 451 661,00    451 661,00    451 661,00    353 435,00    98 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 449,00    -1 449,00    -1 449,00    0,00    -1 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 449,00    1 449,00    1 449,00    0,00    1 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 85321  

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 451 661,00    451 661,00    451 661,00    353 435,00    98 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 11 497,00    11 497,00    11 497,00    0,00    11 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -630,00    -630,00    -630,00    0,00    -630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 10 867,00    10 867,00    10 867,00    0,00    10 867,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 8 200,00    8 200,00    8 200,00    0,00    8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 449,00    1 449,00    1 449,00    0,00    1 449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4260 Zakup energii 

po zmianach 9 649,00    9 649,00    9 649,00    0,00    9 649,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 10 082,00    10 082,00    10 082,00    0,00    10 082,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -819,00    -819,00    -819,00    0,00    -819,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 9 263,00    9 263,00    9 263,00    0,00    9 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 11 243 919,84    11 243 919,84    10 589 891,84    7 119 735,00    3 470 156,84    130 587,00    523 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 831,00    -8 831,00    -8 687,00    -200,00    -8 487,00    -144,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 937 943,00    7 943,00    7 943,00    200,00    7 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    930 000,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: 

po zmianach 12 173 031,84    11 243 031,84    10 589 147,84    7 119 735,00    3 469 412,84    130 443,00    523 441,00    0,00    0,00    0,00    930 000,00    930 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 200/608/2022 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2022 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Z budżetu 

powiatu Plan po zmianach kredyty 
i pożyczki oraz 

obligacje Plan po zmianach Środki pochodzące z innych 
źródeł Plan po zmianach 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

I. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE 
RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 

ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z 
UDZIAŁEM UE 

- - 1 627 368,68 - 1 186 436,94 - - - 440 931,74 x 

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE 
851   OCHRONA ZDROWIA 930 000,00 - 3 789 883,00 - 1 648 756,00 - 270 752,00 930 000,00 1 870 375,00 x 

 85141  Ratownictwo medyczne 930 000,00 - 930 000,00 - - - - 930 000,00 930 000,00 x 

  6220 Zakup karetki typu B wraz z 
wyposażeniem 700 000,00 - 700 000,00 - - - - 700 000,00 A 700 000,00 

SP ZOZ 
Szpital 
Powiatowy 
im. E. 
Biernackiego 
w Opocznie 

  6220 

Zakup specjalistycznego 
sprzętu do ratowania 
zdrowia i życia ludzkiego, 
który będzie służył 
pacjentom Szpitalnego 
Oddziału Ratunkowego SOR 

230 000,00 - 230 000,00 - - - - 230 000,00 A 230 000,00 
SP ZOZ 
Szpital 
Powiatowy 
im. E. 
Biernackiego 
w Opocznie 

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
POZOSTAŁE 930 000,00 - 17 584 783,03 - 8 225 875,97 - 752 461,00 930 000,00 8 606 446,06 x 

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2022 ROKU 930 000,00 - 19 212 151,71 - 9 412 312,91 - 752 461,00 930 000,00 9 047 377,80 x 
*A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN) 
*B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
*C Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 
*D Inne źródła 
*E.Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 
*F.Polski Ład 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Dochody 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem o kwotę 929.112,00 zł w tym: 

- §2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – zmniejszenie o kwotę 888,00 zł, 

- §6410 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - zwiększenie o kwotę 
930.000,00 zł. 

  

Wydatki 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę 929.112,00 zł w tym: 
 
DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 – Nadzór budowlany - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 219,00 zł, 
w tym: 

- zwiększenie o kwotę 6.500,00 zł w związku z przyznaną dotacją na pokrycie wydatków wynikających z 
wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 
Budowlanego, 

- zmniejszenie o kwotę 6.719,00 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji na uzupełnienie wydatków 
przeznaczonych na zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem oraz usług certyfikacyjnych 
niezbędnych do wdrożenia systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w Powiatowym 
Inspektoracie Nadzoru Budowlanego. 

DZIAŁ 851- OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne - zwiększa się wydatki majątkowe w tym rozdziale o  

kwotę 930.000,00 zł w związku z przyznaną dotacją na zadania inwestycyjne, w tym: 

- "Zakup karetki typu B wraz z wyposażeniem" - o wartości 700.000,00 zł, 

- "Zakup specjalistycznego sprzętu do ratowania zdrowia i życia ludzkiego, który będzie służył pacjentom 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SOR" - o wartości 230.000,00 zł.  

Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych  

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 669,00 
zł, w tym: 

- zmniejszenie dotacji dla Fundacji Dar dla Potrzebujących na utrzymanie Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych typu rodzinnego o kwotę 144,00 zł, 

- zmniejszenie o kwotę 447,00 zł w planie Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Przystań" w 
Żarnowie, 

- zmniejszenie o kwotę 78,00 zł w planie Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej "Pałacyk" w 
Mroczkowie Gościnnym. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZOŚĆ 

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - dokonuje się zmian w planie Zarządu Dróg  

Powiatowych w Opocznie, w tym: 

- zwiększenie wartości zadania bieżącego pn. „Remont dróg powiatowych nr 3111E w m. Janów Karwicki, 
nr 3111E na odcinku Bielowice-DK12, nr 3101E w m. Międzybórz, nr 3114E na odcinku Różanna-Karwice, 
nr 3117E w m. Parczów" o kwotę 3.977,00 zł, 

- zmniejszenie pozostałych wydatków bieżących o kwotę 3.977,00 zł. 

DZIAŁ 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 - Technika - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 126.194,00 zł, w  

tym:  

- zwiększenie o kwotę 120.000,00 zł  w planie Zespołu Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w  

Opocznie, 

- zwiększenie o kwotę 6.194,00 zł w planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym,  

Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 
2.239,00 zł w planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 
Gościnnym. 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 
192.000,00 zł, w tym: 

- zwiększenie o kwotę 200.000,00 zł w planie I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w 
Opocznie, 

- zmniejszenie o kwotę 8.000,00 zł w planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o 
kwotę 433,00 zł w planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 
Gościnnym. 

Rozdział 80195- Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 
320.000,00 zł.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2539AF6-2F74-44A2-8841-B1EFCE8D2C3B. Podpisany Strona 2


